
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 2880/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: CZECHBAUTEAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 04168291, právnická, ID: CZECHBAUT04168291  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.05.2018 07:16


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a prohlášení konkursu


569416305


58d1cfb4-0a0a-463e-87e0-6ec742e41d7e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 00:02


Přehled událostí: 23.04.2018 13:01:55


23.04.2018 13:01:55


03.05.2018 13:01:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mjh5knd


CZECHBAUTEAM s.r.o. v likvidaci, Jesenická 467, 79351 Břidličná, CZ


usnes. o úpadku - J 6/9 - A8, tisková skupina 60643-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 13:01:55
23.04.2018 13:01:55 Doručeno fikcí: 03.05.2018 13:01:55


Iveta Nevímová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 30.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 2880/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Bruntál, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID:
ÚŘAD PRÁC72496991 50


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:28


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a prohlášení konkursu


569416181


a2bb3f07-253b-45bc-870f-a191d0b7dc98


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:30


Přehled událostí: 23.04.2018 13:02:15


23.04.2018 13:02:15


23.04.2018 13:16:12


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9m4zpif


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ostravě  - kontaktní pracoviště Bruntál (Úřad práce , Květná
64/1457, 79201 Bruntál, CZ


usnes. o úpadku - J 6/9 - A8, tisková skupina 60643-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 13:02:15
23.04.2018 13:02:15 Doručeno: 23.04.2018 13:16:12


Iveta Nevímová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








INEVI


23.04.2018 11:59
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:6 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:6 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


CZECHBAUTEAM s.r.o. v likvidaci,
IČ: 04168291, právnická


JUDr. Foll Robert MBA, nar.
18.07.1968, IČ: 16305540, ins.
správce


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj - Územní
pracoviště Bruntál, IČ:
72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Bruntále, IČ:
00025208, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Bruntál, IČ:
00006963, ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ostravě, kontaktní pracoviště
Bruntál, IČ: 72496991, ostatní
OVM


Identifikace dotazu:60643-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.04.2018 11:59
Nevímová Iveta


Spisová značka: 36INS 2880/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mjh5knd


8sgxz2i


drin6ta


xgdaer4


czsadfu


9m4zpif


přístupná DS:6 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: CZECHBAUTEAM s.r.o. v likvidaci


Robert Foll, firma: JUDr. Robert Foll, MBA


firma: Územní pracoviště v Bruntále (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Okresní soud v Bruntále


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ostravě  - kontaktní
pracoviště Bruntál (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


04168291


16305540


00025208


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.07.1968


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Jesenická /467, 79351 Břidličná, CZ


Lidická 63c/1023, 60200 Brno, CZ


Ruská 3/1870, 79201 Bruntál, CZ


Partyzánská 11/1453, 79201 Bruntál, CZ


Rýmařovská 6/779, 79201 Bruntál, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


ins.
správce


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CZECHBAUT04168291  1


FOLL   ROBE680718  1


FINANČNÍ ÚŘAD V B  1


OSSEMBR


ČESKÁ SPR          6


ÚŘAD PRÁC72496991 50







INEVI


23.04.2018 11:59
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


IČ: 72496991


Adresa: Květná 1457/64, 79201 Bruntál, CZ








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 2880/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Foll Robert MBA, nar. 18.07.1968, IČ: 16305540, ins. správce, ID: FOLL   ROBE680718  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2018 07:50


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a prohlášení konkursu


569417218


5135471d-d037-416a-80dd-68229f47e478


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.04.2018 00:12


Přehled událostí: 23.04.2018 13:03:51


23.04.2018 13:03:51


26.04.2018 12:01:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8sgxz2i


Robert Foll - JUDr. Robert Foll, MBA, Lidická 1023/63c, 60200 Brno, CZ


usnes. o úpadku - J 6/9 - A8, tisková skupina 60643-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 13:03:51
23.04.2018 13:03:51 Doručeno: 26.04.2018 12:01:31


Iveta Nevímová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 30.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 2880/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR          6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:30


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a prohlášení konkursu


569417162


7853d3ab-d2c0-49a0-bf13-eb14a882f9d0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:30


Přehled událostí: 23.04.2018 13:03:43


23.04.2018 13:03:44


23.04.2018 13:04:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


czsadfu


Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál, CZ


usnes. o úpadku - J 6/9 - A8, tisková skupina 60643-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 13:03:43
23.04.2018 13:03:44 Doručeno: 23.04.2018 13:03:44


Iveta Nevímová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 2880/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště Bruntál, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD V B  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:27


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a prohlášení konkursu


569416747


ee1f086b-70e3-47f9-9b12-c0691c82a6a3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:30


Přehled událostí: 23.04.2018 13:03:48


23.04.2018 13:03:48


23.04.2018 14:41:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


drin6ta


Územní pracoviště v Bruntále (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Ruská 1870/3, 79201 Bruntál,
CZ


usnes. o úpadku - J 6/9 - A8, tisková skupina 60643-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 13:03:47
23.04.2018 13:03:48 Doručeno: 23.04.2018 14:41:09


Iveta Nevímová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








 


 


 


KSOS 36 INS 2880/2018 
 


Ref: Usnesení o úpadku spojené s prohlášením konkursu, o ustanovení IS 


- termín PJ 6.9.2018 v 9:20 hod 


  
EXP: DS, jinak I. 
- dlužnice 
- IS  
- + IR 
- shodně s  ref. k vyhlášce (mimo Celní úřad)  


 


LH: PM 


 


Ostrava 18.4.2018 


 
 
 
Mgr. Pavla Kubíčková 
asistentka soudce 
 


                                                                                        


 
 


 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 2880/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Bruntále, IČ: 00025208, organizace resortu, ID: OSSEMBR


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:30


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a prohlášení konkursu


569416824


21c8a695-8c91-4619-85fd-f538e8dfa8b6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:30


Přehled událostí: 23.04.2018 13:03:38


23.04.2018 13:03:38


23.04.2018 13:04:08


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgdaer4


Okresní soud v Bruntále, Partyzánská 1453/11, 79201 Bruntál, CZ


usnes. o úpadku - J 6/9 - A8, tisková skupina 60643-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 13:03:38
23.04.2018 13:03:38 Doručeno: 23.04.2018 13:03:38


Iveta Nevímová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2018-05-04T20:07:41+0200
	isir.justice.cz




